
Město Březová, nám.Míru 230, 35601 Březová 

 

D O D A T E K  č. 1 
k provoznímu řádu – dovozová služba – alternativní doprava 

schválenému dne 12.11.2018 (usn.RM č.256/18) 
 

Komu je služba určena 

Původní znění: 

 Bod 1) Seniorům nad 65 let a držitelům průkazu ZTP, ZTP/TP, kteří nevlastní 
motorové vozidlo, nebo je již ze zdravotních důvodů nemohou používat. 

Nové znění: 

Bod 1) Seniorům nad 65 let, kteří jsou držiteli průkazu ZTP, ZTP/P, kteří 
nevlastní motorové vozidlo, nebo je již ze zdravotních důvodů nemohou 
používat. 

 

Rozsah služby 

Původní znění: 

Služba je poskytovaná každou středu od 7 – 15hodin. 

Služba bude poskytovaná za účelem dopravy osob, které splňují podmínky 
poskytovatele za účelem vyřizování úředních záležitostí a dopravy k lékaři. 

Nové znění: 

Služba je poskytovaná každou středu  7 – 11hodin. 

Služba bude poskytovaná za účelem dopravy osob, které splňují podmínky 
poskytovatele za účelem dopravy k lékaři. 

 

Ceník služby 

Původní znění: 

Dovozové místo  Cena 

Březová  20,00 Kč 

Březová - Sokolov Jednosměrná jízdenka 30,00 Kč 

Březová - Sokolov Obousměrná jízdenka 50,00 Kč 

Čekací doba  10,00 Kč/hodina 

 

Nové znění: 

Dovozové místo  Cena 

Březová - Sokolov Jednosměrná jízdenka 100,- Kč 

Březová - Sokolov Obousměrná jízdenka 100,- Kč 

 



V ostatních bodech zůstává provozní řád tímto dodatkem nedotčen. 
 

 

 

Dodatek nabývá platnosti 1.11.2022 a byl schválen RM dne ……usn.č………. 

 

 

 

 

 

 

                                                ………………………………………… 

                                                       Miroslav Bouda 

                                                       starosta města Březová 


